中江县中医医院

手术室及妇科相关耗材采购比选公告

我院将采用竞争性谈判方式比选一家具有综合保障能力的专

业配送商，签订供销合同。现公告如下：

一、采购项目：手术室及妇科相关耗材

二、竞争性比选原则

采取公开、公平、公正、择优的原则进行。符合条件均可报

名，在规定时间内有 3 家及以上配送商报名后及可进入比选程序。

三、供应商资格条件

1.具有独立承担民事责任能力的合法企业。

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

3.具有履行合同所必须的供应能力。

4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

5.参加本次采购活动前三年内，在经营活动中无重大违法违

规记录。

6.法律、行政法规规定的其他条件。

四、供应商报名时需提交资料（注:所有资料需加盖公司鲜

章，按序装订整齐）

1.报名企业三年内无违法违纪记录的诚信承诺函。

2.经销商资质复印件(营业执照、税务登记证、组织机构代

码证、经营许可证，已办理三证合一的，则只需提供有统一社会

信用代码的营业执照)。

3.生产企业相关资质复印件。

4.投标产品注册证/备案凭证(复印件)。

5.生产厂家给供应商开具的代理授权书。

6.供应商法定代表人授权书。

7.供应商法定代表人和授权代表的身份证(复印件)。

五、响应文件要求

（一）响应文件的内容

1.全套资格响应文件(同报名时资质文件)。

2.产品报价单。

3.产品资料。

4.售后服务承诺书、产品质量合格承诺书。

5.供应商认为需要提供的其他文件和资料。

（二）响应文件须提供正本一份、副本两份，封面上注明公

司及项目名称，加盖公司鲜章。

（三）响应文件必须在谈判开始时间前送达谈判地点，逾期

或不符合规定的文件恕不接授。

六、公开报名时间：2021 年 01 月 15 日-2021 年 01 月 20 日

（上午 9:00-下午 17:30）

七、报名地点：中江县中医医院设备科

八、联系人 兰凯 联系电话： 13550651325

为保证比选结果的准确可靠，中标耗材不得高于阳光采购平

台上的挂网价或参考价，应满足医院临床科室使用要求，合同期

间应满足临床急需使用时间，供应商不得影响医院日常工作开展。

召开谈判应有 3 家及以上生产厂家或供销商提交比选资料，谈判

时间提前一天电话通知，被授权人需携带身份证原件、报价电子

表。

中江县中医医院

2021 年 01 月 15 日

中江县中医院手术室及妇科相关耗材

耗材名称

一次性可视喉镜窥视片

输尿管导管

输尿管内支架

导丝

取石网篮

输尿管软镜鞘

筋膜穿刺鞘

等离子电极

盆底治疗仪探头

尿管

臭氧治疗头

椎间孔镜一次性等离子电极